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Minnen, visst kan minnen vara fantas-
tiska.... Att drömma och minnas från “på 
tiden”, som vår ena dotter sa, när hon var 
liten. Det uttrycket håller än, tycker jag. 
För länge sedan, då när det fanns varubil, 
“Bagarn” som man sa, och varubilen som 
körde runt i bygden, höll servicen med 
allt som butiken erbjuder oss idag. 
Jag minns att jag cyklade ner till Gylte-
boda, för att köpa den där påsen med nå-
got tuggummi i, och det fanns också en 
liten sak i paketet, så spännande för en 
liten tös.  
Till Spången körde inte varubilen då. Den 
kom först senare, när våra barn var små. 
Någon gång runt åren 1995 - 2000. Att 
handla då var varje gång en upplevelse för 
de små. Bara det att gå in i Anders varubil 
och tålmodigt sitta vid charkdisken och 
vänta, för att sedan, när vi vuxna hade 
handlat klart, få en tablettask, det blev 
fina barndomsminnen.  
1958 köpte min mor och far, Ebba och 
Gunnar Eklund gården Spången, som jag 
bor på. År 1990 köpte jag sen gården av 
min far.                                                                                  
Jag har i år kommit att tänka på flera min-
nen. Som att jag var ju bara 23 år ung, när 
jag tog över vår föräldragård.                                                                                                                                                          
Här för leden så fann jag ett brev här, och 
jag satte mig att läsa.... 
Kanske flera av er minns Dr. Lena Sand-
blad-Ericson, vår lokala doktor som man 
åkte till då man behövde läkarråd / läkar-
vård.   
Det finns många historier kring denna 
kvinna. För mig och flera andra fick läka-
ren öknamnet ”Tannåkers Hesa”.  Hon 
skulle, enligt sägnen, ha opererat sina 
halsmandlar själv och blivit hes. 

Om den sägnen tänker jag idag, det låter 
som en uppdiktad skröna. Vi var också 
unga och och ifrågasatte inte märkliga 
påståenden.                                                                                                                  
Blodprovet, ni vet med stick i fingret, ja, 
om det ska vi ju bara inte tala om, hur 
man kände sig inför det. Jag kände mig 
som en fiolsträng, minst sagt.                                                                                
Men nu till brevet jag fann...                                                                                               

Min mor hade skrivit ett brev till Dr. 
Sandblad och bett om råd, då det var 
stressande att vara dubbelarbetande. Både 
far och mor arbetade med jordbruk och 
förvärvsarbete parallellt. Det för att få 
ekonomin att gå runt, så som de flesta 
jordbrukare hade det, nuÊ förÊ tiden, som 
Dr. Sandblad skrev.                                                                                                          
Mor och far hade planer på att starta upp 
verkstad på gården. Det för att far Gunnar 
kunde jobba hemmavid, i stället för att 
åka till arbetet på  Starla Verken i Vitta-
ryd.                                                                                                                         
Svaret från Lena är daterat till den 19 ja-
nuari 1967, och Dr. Sandblads råd löd bl.a 
så här: 
“DetÊärÊalldelesÊgivet,ÊattÊdetÊidealiskaÊärÊ
ettÊ extraÊ arbete,Ê somÊ manÊ kanÊ skötaÊ
hemmaÊochÊpåÊsåÊvisÊ fåÊutÊmerÊavÊ jord-

(Forts.ÊpåÊsidanÊ4) 

Krönikan 
avÊLillanÊPapp 
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 Aktuelltrutan 
informationÊfrånÊsockenråden 

Bolmsö-Tannåker till Tusen 
Vi jobbar med att försöka locka famil-
jer att flytta hit. Det finns flera som är 
intresserade men det finns inte så 
många möjligheter att hitta en pas-
sande bostad. En inventering av de 
obebodda husen pågår och ett utskick 
till utvalda fastighetsägare planeras. 
ViÊ villÊ inspireraÊ fastighetsägareÊ attÊ
säljaÊ sittÊ husÊ somÊ manÊ inteÊ längreÊ
harÊanvändningÊförÊellerÊhyraÊutÊdetÊ
tillÊfastboendeÊbarnfamiljer. 
Några hus ligger på attraktiv tomt-
mark men är i dåligt skick. Kan ändå 
vara intressant för spekulant. 
Många hus står tomma större delen av 
året. Man kan som privatperson hyra 
ut ett hus för max 50.000:- per år utan 
att betala skatt. Se Skatteverkets hem-
sida för mer info. 

Bolmsöskolan 
Skolgruppen jobbar vidare tillsam-
mans i dialog med de politiska partier-
na. På gång just nu är en profilering av 
skolan, med vatten, berättande och 
lärande i naturmiljö. 

Tannåker brygga 
Den gamla bryggan har tjänat ut! 
Kommunen anlade en ny fin grusväg 
från affären ner till sjön. En ändamåls-
enlig brygga behövdes. Så det bilda-
des en ekonomisk förening som an-
sökte om bidrag till en ny brygga och 
Leader Linné Småland har beviljat 
den största delen av investeringen, 
resten kommer från sponsorer och 

partners runt sjön. Bryggan blir 36 
meter lång. Förhoppningsvis blir det 
invigning sista helgen i juni. På Sunnö 
kommer SjöKul att investera i en fly-
tande scen som kan användas till  
bla konserter, berättande, sjöbio och 
”Yoga på sjön”. Den invigs troligtvis 
på Bolmendagen. 

Närtrafiken 
En akut fråga som vi måste ta tag i är 
att det nya styret i Region Kronoberg, 
Moderater och Socialdemokrater, skri-
vit under ett avtal som säger: 
”Närtrafiken avskaffas och resurserna 
används för att bygga ut länstrafiken 
på landsbygden”. Närtrafiken är speci-
ellt fördelaktig i Ljungby kommun 
och vi tycker att Regionen ska verka 
för att fler kommuner får samma avtal 
istället för att  mest troligt köra tomma 
bussar på tider som ingen kan utnyttja. 
 
---------------------------------------------- 
”DetÊärÊenÊglobÊjagÊtramparÊmedÊminÊ
fot.Ê VadÊ ärÊ centralt,Ê påÊ ytanÊ avÊ ettÊ
klot?Ê JagÊ väljer TannåkerÊ ochÊ
Bolmsö till världens mitt.Ê DetÊ stårÊ
migÊfritt.”Ê 
FrittÊefterÊAlfÊHenriksson 
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GästskrönikörerÊärÊmycketÊvälkomna,Ê 
skickaÊdittÊbidragÊtill:Êmanus@bolmso.se 

brukÊ ochÊ skogÊ också.Ê NiÊ villeÊ haÊ hjälpÊ
medÊattÊsättaÊigångÊenÊverkstad,ÊochÊhurÊ
voreÊdetÊattÊbörjaÊiÊlitenÊskalaÊmedÊbefint-
ligÊ svetsapparatÊ o.s.vÊ iÊ någonÊ bod,Ê ochÊ
sedanÊutökaÊefterÊhand,ÊomÊmanÊmärkerÊ
attÊdetÊgårÊbra?Ê“ÊÊÊÊÊÊÊ 
I verkstan som byggdes upp år 1969, 
hjälpte far bönder, när deras jordbruksred-
skap gått sönder. Det svetsades och slipa-
des, det reparerades både här i verkstan 
men också runt om i byarna, när han 
körde till jordbrukaren.                                                                                             
Han var även en duktig slaktare, och 
kanske är du en av dem som just läser 
detta, som mötte far i barndomen, på nå-
gon gård i bygden. Då när han reparerade 
eller slaktade en gris eller oxe. Gunnar 
Eklund på Spången, det namnet var det 

många som kände till.  
Det var alltså där och då, efter goda råd 
från Dr. Sandblad, som företagsamheten 
startade här på Spången.  Vi sänder Dr. 
Sandblad en tacksamhetens tanke för det. 
En företagsamhet som nämligen håller i 
sig än idag.                                                                                                           
Det gick bra när jag startade företaget för 
tio år sen, så jag fortsatte, men inte med 
så mycket verkstadsreperationer och slakt, 
utan mera med inriktning på hälsofräm-
jande tjänster och även odling av grönsa-
ker och blomster.  
Jag önskar er alla en fantastisk sommar, 
njut av liv och härligheter! 
Lillan Papp / sekreterare i Tannåker sock-
enråd 

(Forts.ÊfrånÊsidanÊ2) 

JAKTARRENDE 
GideonÊEklöfsÊStiftelseÊarrenderarÊutÊjaktenÊpåÊ2ÊområdenÊpåÊBolmsö: 
Österås Stamfastigheten 1: 2 (1), 34 ha. 
Österås Sjöalt 1: 2 (2), 8 ha. 
Lämna anbud på ett eller två arrenden. 

Krav: 
· Arrendet gäller i 5 år från 240901. 
· Du ska vara mantalsskriven på Bolmsö. 
· Du ska tillhöra svenska kyrkan. 
· Arrendet får ej överlåtas till annan person. 

AnbudetÊlämnas/ÊskickasÊtill: 
Ann-Christin Bolin, Prästgården 2, 34193 Bolmsö. 
Märk kuvertet med ”Gideons”. 

Sista anbudsdagen är 240815. Betalning senast 241231. 
Styrelsen har fri prövningsrätt. 



5  

 EXTRASTÄMMA 
BolmsöÊsockenrådÊ 

kallarÊtillÊextrastämmaÊförÊkonfirmeringsbeslutÊangåendeÊstad-
geändringÊav: 
· Verksamhetsårets omfattning - från brutet år till kalenderår 
· När årsstämman ska hållas - senast i februari 
· Hur och när kallelsen till årsstämman ska ske 
· Antalet ledamöter i styrelsen 
· Årsstämmans beslut om ersättningar 
· Ordförandens röst vid jämnt antal närvarande ledamöter 

Första beslutet togs på ordinarie stämma den 15 oktober 2023 i Bolmsö Försam-
lingshem och enligt stadgarna krävs det ett allmänt möte till med samma beslut 
för att ändringen ska bli giltig 

tisdagÊ4/6ÊklÊ19:00ÊiÊBolmsöÊbygdegårdÊSjöviken 
Välkomna! 

BolmsöÊBygdegårdsförening 
Städdagen den första maj är så bra för bygdegården, tack för att ni kunde hjälpa 
till. 

Vi behöver få ihop en grupp ”daglediga” som återkommande kan komma och 
göra insatser i bygdegården. Kan du tänka dig att ingå i ett sådant gäng så 
skicka ett mail till bygdegarden@bolmso.se eller ring Solveig Carlsson 070-
2884414 

På Bolmendagen den 27 juli blir det lunchservering i Sjöviken, behövs frivilliga 
som kan hjälpa till, skicka ett mail till bygdegarden@bolmso.se eller ring Sol-
veig Carlsson 070-2884414 om du kan vara med. 

Vill du stödja Bolmsö Bygdegårdsförening ekonomiskt så sätt in pengar på 
Bankgiro 893-5157 eller Swish 123 281 71 53. 

Medlemskap kostar 100:- i inträdesavgift. 

bygdegarden@bolmso.se 
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TannåkerÊBolmsöÊgymnastikförening 

StortÊtackÊtillÊvåraÊfantastiskaÊledareÊi  
TannåkerÊBolmsöÊgymnastikförening! 

FörÊdetÊengagemangÊniÊläggerÊnerÊsåÊviÊfårÊtränaÊpåÊhemmaplan, 
niÊärÊguldÊvärda! 

FotbollenÊfortsätterÊnuÊutomhusÊ
påÊfredagarÊklÊ17 
förÊbarnÊ5Ê-Ê12Êår 

Välkomna till Stapeledsträdgård på Bolmsö för ekologiska grön-
saker!  
Vi öppnar butiken för säsongen den 1 juni och är även med på 
Lingonrundan den 1- 2 juni. 
Under juni månad erbjuder vi babysallad, grönsaksplantor och 
kryddväxter i kruka och m.m. 
Följ gärna våra sociala medier "Stapeledsträdgård" på Facebook 
och "stapeleds_garden" på Instagram för att se vilka nyskör-
dade grönsaker vi har att erbjuda. Välkomna! 

Öppet: Alla dagar kl.7-20 under säsongen.  

Kontakt: 
Makiko Jonsson 

Stapeled1 ,341 93 Bolmsö 
Mobil: 070 8574 315 

greenmaki@hotmail.com 
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Promenad och gemenskap på Bolmsö 
Vandringar sommaren -24  
Datum  Plats  Samling  
11 Juni  Boo  Håkan Wiktorsson (Gården)  
25 Juni  Bollsta  Skolan  
Kontaktpers:  Bernt Andersson tel: 070-5691135  
 Edith Halvarsson tel: 070-2865454  
OBS: Alla vandringar startar kl 10:00. Medtag eget fika.  

MIDSOMMARFIRANDE 
I TANNÅKERS HEM-
BYGDSPARK 
TORSDAGÊDENÊ20/6ÊKLÊ18 
HjälpsÊviÊåtÊattÊkläÊmidsommarstången. 
HembygdsföreningenÊbjuderÊpåÊfika. 
VälkommenÊattÊhjälpaÊtill! 

MIDSOMMARAFTONÊKLÊ15 
DansÊmedÊlekar!ÊOlleÊJosefssonÊspelarÊochÊ
lekledareÊfinnsÊpåÊplats. 

ServeringÊochÊlotterier. 

VälkomnaÊtillÊenÊtrevligÊeftermiddag! 

By/Torpvandring 
Söndagen den 23 juni (midsommarsöndagen) kl 14 är ni alla välkomna att följa 
med på en by- och torpvandring med start med start från Bakarebo brygga. Ta 
med egen fikakorg.  
Med utgångspunkt från den by- och torpvandring som gjordes för snart 15 år 
sedan så berättar Solveig Carlsson om ”Tjust rote” och vi besöker några av tor-
pen, samåkning sker från Bakarebo brygga. 
Vi vill också att ni som är med bidrar med egna berättelse från byn och kommer 
med frågor. 

Välkomna! 
BolmsöÊHembygdsförening 
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MIDSOMMARAFTON 
 
Välkomna till midsommarfest i Bolmsö 
vackra hembygdspark 
midsommarafton kl 16.00 
 
Vi börjar redan på torsdagskvällen kl 18.00 med att klä 
midsommarstången och göra blomsterkransar. Samti-
digt ställs också allt i ordning inför midsommar-
aftonens festligheter i parken. 
 
 

Midsommarafton på Bolmsö innehåller allt det man förknippar med midsom-
mar, lövad majstång, ringdanser, tombolor, pilkastning, chokladhjul, fiskdamm, 
bollekar, servering mm 
 
Programmet ser ut så här, tiderna är ca-tider: 
Kl 16.00 skall allt vara klart och vi börjar festligheterna med att Bolmenbygdens 
Kulturförening under ledning av Mats Öberg ger oss ljuva toner och vacker 
sång från scenen. 
 
Ca kl 16.45 är det dags att förbereda ringdanserna och till detta hör som vanligt 
att vi har spelmän som sköter musiken och en duktig kör som sjunger sångerna 
till danserna samt ett gäng duktiga dansare som leder oss igenom de kluriga 
midsommardanserna. Efter det blir det mer sång och musik från scenen. 
 
Ha gärna med er kontanter, ni kan inte betala med kort men vi har swish-tält där 
ni kan växla till er lokalmynt som går att använda i parken. 
 
På måndagen kl 18.00 samlas vi för att städa efter festen. 
 

VälkommenÊattÊfiraÊönskarÊBolmsöÊHembygdsförening 
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återkommandeÊaktiviteter 

to 18:30 Scouterna, Jonsboda 

fr 17:00- 
18:00 

Fotbollsplanen vid  Bolmsöskolan, fotboll i två grupper  
grupp 1: sista året förskolan till åk 2, grupp 2: åk 3 till åk 6 

aktiviteterÊiÊjuni 

4 ti 18:00 Extrastämma Bolmsö sockenråd, Sjöviken 

11 ti 10:00 Promenad & gemenskap, samling i Boo (Wiktorssons) 

20 to 18:00 Iordningsställande inför midsommarfester i både Bolmsö- 
och Tannåkers Hembygdsparker 

21 fr 15:00 
16:00 

Midsommarfest i Tannåkers Hembygdspark 
Midsommarfest i Bolmsö Hembygdspark  

23 sö 14:00 Torpvanding, start vid Bakarebo brygga  

24 må 18:00 Städning i Bolmsö Hembygdspark 

25 ti 10:00 Promenad & gemenskap, samling vid skolan 

26 on 18:30 Våffelservering i Bolmsö Bygdegård Sjöviken 

KyrkornasÊaktivitetskalenderÊpåÊsidÊ12-13 

Aktivitetskalender 

StödÊBolmsöÊTannåkerÊ 
Räddningsvärn 
Bankgiro 5309-2284 

Swish  123 558 26 63 

TackÊförÊdittÊbidrag 

Ny redaktör till sockenbladet 
Vi söker ny redaktör, någon som lika idogt 
och noggrant kan hjälpa oss att få ihop  
sockenbladet i fortsättningen.  
Kontakta någon i sockenråden om du är  
intresserad! 
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aprilÊ2024 

9 sö 16:00 Marguerite och Karl-Olof Peterson predikan, sång och musik 

14 fr 18:00 Trädgårdsgudstjänst hos Kjell Ström i Västergård 1 på Bolmsö 
Seth Olofsson predikar och spelar saxofon. Fika däre er! 

16 sö 16:00 Seth Olofsson predikar och spelar saxofon  

30 sö 16:00 Gudstjänst gemensamt med Norra Bolmens Missions-
församling, Mark Munro predikar 

må  18:30 Bön och bibelstudium i kyrkan alla måndagar 

www.tannakerpingst.se  

3 må 18:30 Jonsboda Styrelsemöte 

9 sö 11:00 Åsbroäng Scoutlägergudstjänst i Bor. Medtag fikakorg  

15 lö 18:00 Kårabo Grillning vid Kåraboviken. Ta med egen mat  

23 sö 10:00 Jonsboda Gudstjänst, Mark Munro, nattvard  

30 sö 18:00 Jonsboda Bön och lovsång, Miriam Ericsson reseskildring 
från volontärarbete i Afrika. 
Kvällsmacka efteråt  

Alla välkomna, för mer informa on  
kolla församlingens Facebooksida! 

Aktivitetskalender 
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BolmsöÊoÊTannåkersÊkyrkorÊmajÊ2024 

2 sö 10:00 Mässa i Tannåkers kyrka, B Sandahl 

9 sö 18:00 Mässa i Bolmsö kyrka, T Bäckström 

16 sö 18:00 Gudstjänst i Tannåkers kyrka, S-Å Fyhrlund 

30 sö 10:00 Mässa i Tannåkers kyrka, S-Å Fyhrlund 

FörÊkyrkskjutsÊringÊpastorsexpeditionen,Êtel.Ê0372-358Ê50.Ê 
ÄndringarÊkanÊförekomma,ÊtittaÊiÊmånadsbladetÊellerÊgåÊinÊpåÊhemsidan 

23 sö 10:00 Gudstjänst i Bolmsö kyrka, R Tuvesson 

 

Sommarmusiken i Tannåkers kyrka 
Torsdagar kl.19.00. 
Sångprogram med….. 
4/7  Mari Winquist 
11/7  ”Så minns vi Elvis”, Susanne Hirell m.fl 
18/7 Anna och Magnus Engblom, Huskvarna 
25/7 Johanna Roubert och Birgi a Sandell-Elisson 
1/8 Gunilla och Johan Sigvardsson, Vimmerby    

VÅFFELCAFÉ  
I TANNÅKERS FÖRSAMLINGSHEM 
1/7 - 3/8 (v 27 - v 31) 

måndag, tisdag, onsdag och fredag kl 14-18 
torsdag kl 16-21:30 

VÄLKOMMEN! 
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Midsommar 
Vi ska se till att midsommar i Bolmsö hem-
bygdspark blir musikaliskt somrig!  
Vill du vara med?  
Kontakta Mats Öberg 070–9652429 

Musikrummet i Sjöviken 
Medlemmar i kulturföreningen har tillgång till replokal/studio i Sjövikens käl-
lare. Vi har dragspelskurser via Studieförbundet Vuxenskolan. Där repar trum-
misar, gitarrister, Island Country, BlueNecks med Ronja och BOS & Piafskan 
och det finns plats för fler. Hör av er till Irene 070-6791113 för att kolla på ut-
rustning eller boka. Unga musiker är särskilt välkomna! 

Välkommen som aktiv eller passiv medlem för 2024 
Vårt syfte är att producera alla former av kultur i  
Bolmenbygden. 100:- för stora & 50:- för unga (7–25 år).  
Bankgiro: 5861-4868 

Prova på kultur i oktober 
Tre tisdagar i oktober blir det en massa aktiviteter i Sjöviken 
och kulturföreningen är med så klart 

Piaf – Passion – Paris på turné till hösten 
Musik- och berättarföreställning med premiär i Sjöviken och därefter turné. 

Öppna träffar! 
Kom till Sjövikens källarplan när vi träf-
fas månd 10/6 18:30. Även torsd 8/8, 
torsd 5/9 är planerade 
/Irene, Mats, Anna Maria, Solveig, Mats, 
Sofie, Bo & Sandra  
 

Förresten!Ê 
Susanne Ingemarsson, Stefan Johansson Bollsta och Hjördis Runesson i valbe-
redningen jobbar på och till nästa år behövs en kulturell kassör så meddela om 
kandidater finns. 
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BolmsöÊHembygdsförening 

Sommarens aktiviteter i hembygdsparken är Midsommarafton och Bolmenda-
gen. Vi behöver frivilliga till båda dessa gånger. Har ni varit med innan så kom-
mer ni att bli tillfrågade igen, men ni som inte varit med innan och vill vara med 
nu, skicka ett mail till hembygd@bolmso.se eller ring Solveig Carlsson,  
Håringe 070-2884414 

Torpvandring med start från Bakarebo brygga planeras till midsommarsönda-
gen, dvs den 23 juni kl 14.00. 

Vi samlas vid bryggan och samåker sedan en runda i Tjust rote för att sedan 
återkomma till bryggan. Beräknar att det tar 3 timmar inkl fika stopp.  
Uppskattat om ni som är med har egna berättelse att dela med er av gällande de 
platser som besöks. Ett arrangemang för alla intresserade. 

Vi planerar också att göra utställningar om olika hantverkare i bygden, första 
utställning är tänkt att uppmärksamma Sömmerskor och Skräddare. Vi har inga 
datum bestämda men vill komma i kontakt med er som har kläder som är sydda 
i trakten och även om ni har berättelse att dela med er. Skicka ett mail till  
hembygd@bolmso.se eller ring Britt-Marie Andersson, tel 070-6891135 

Vill ni stödja Bolmsö Hembygdsförening ekonomiskt så ge ett bidrag till  
Bg 5476-4683 eller swish 123 667 50 45.  

Medlemskap kostar 200:- i inträdesavgift, använd bankgiro vid betalning och 
ange tydligt att det gäller medlemskap.  

hembygd@bolmso.se 
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Bygdegårdsföreningen och sock-
enråden bjuder in alla föreningar, 
hantverkare, konstnärer, musiker 
och företagare som vill vara med 
och arrangera ”Prova-på-kvällar” 
för barn, ungdomar och vuxna.  
Vi tänker vara i Bolmsö bygde-
gård Sjöviken tre tisdagskvällar i  
oktober (1:e, 8:e & 15:e). Tanken 
är att ni ges möjligheten att låta 
alla som vill prova på det ni syss-
lar med eller brinner för under 
dessa kvällar. Bolmsö skytteföre-
ning har redan aktiviteter på  
tisdagskvällarna. 

Det blir ett bra sätt för alla att 
dels få chansen att prova på lite 
olika aktiviteter samma kväll dels 
att träffas, fika och kanske hitta 
på helt nya grejer att göra. 
Kanske också ett bra sätt att få 
nya medlemmar eller underlag 
för att starta stadigvarande akti-
viteter t ex kurser, studiecirklar 
eller andra typer av projekt. 
Anmäl ditt intresse till antingen: 
bygdegarden@bolmso.se eller 
sockenradet@bolmso.se. Du kan 
också skriva till oss om du undrar 
över något eller har en idé. 

PROVA-PÅ-KVÄLLAR 
i Bolmsö bygdegård 

EUÊVAL 
SöndagenÊdenÊ9ÊjuniÊärÊdetÊEUÊVAL 

Bolmsöskolan är röstmottagningsställe liksom tidigare år. 

Ta med ert röstkort och legitimation och kom och rösta där. 

Som vid riksdagsvalet 2022 ingår nu Bolmsö och Tannåker i Vittaryd-Bolmsö 
valdistrikt. 

På röstkortet kommer det troligen att stå att vallokalen är Vittarydskolan men 
kom ihåg att ni också kan lägga er röst på Bolmsöskolan som är Röstmottag-
ningsställe. På Bolmsö kan även de rösta som är utanför området. 

Bolmsöskolan är öppet kl 9-13 

Om tiderna på Bolmsö inte passar så är vallokalen i Vittaryd öppen kl 8-21 

VälkomnaÊönskarÊviÊsomÊjobbarÊsomÊröstmottagare 
ochÊglömÊinteÊhaÊmedÊerÊröstkortetÊnärÊniÊkommerÊtillÊoss 
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LägenhetÊledigÊiÊTannåkersÊförsamlingshem 
ÄrÊduÊintresserad!! 
Hör av dig till Bolmsö Tannåkers församlingsråd 
Hälsningar Margareta Fyhrlund ordförande 
mobil 076 8318070 eller 
mail: margareta.fyhrlund @gmail.com 

VåffelcaféÊiÊBolmsöÊBygdegårdÊSjöviken 

Med start onsdagen efter midsommar, dvs den 26 juni och till onsdagen den 7 
augusti håller Våffelcaféet öppet på onsdagskvällar kl 18:00-20:30. 
Det kommer alltid att serveras våfflor med grädde och hemkokt sylt, till det 
kaffe, te eller hemkokt saft.  
Då det är olika personer varje gång som har hand om serveringen och de be-
stämmer kvällens meny så kan det också finnas mer på menyn en del kvällar. 

Välkomna! 
BolmsöÊBygdegårdsförening 
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Landsbygdstaxi 6 gånger varje vardag 
Kallelseturerna går utöver bussar och man blir hämtad vid dörren. Sex hållplat‐
ser i Ljungby finns a  välja på. Alla över 12 år kan åka och de under 12 år, i 
vuxet sällskap. Turerna samordnas med sjukresor och färdtjänst och bokas  
senast 3 mmar före eller kl 17 dagen före. Ange a  du vill åka med Närtrafik 
Ljungby. Tel 0775-77 77 00 
· Sjukresor är gra s när du visar upp kallelsen 
· Privata resor har samma pris som bussen 
· Kontant betalning när resan börjar eller faktura i e erhand  
Läs på: https://www.lanstrafikenkron.se/nartrafik  

torsdag  1/2, 29/2, 25/4, 23/5, 20/6 torsdag  1/2, 29/2, 25/4, 23/5, 20/6 
Färle 14.25-14.40 Bolmsö kyrkbyn 15.45-16.00 
Granholmsvägen 14.45-15.00 Perstorp 16.40-16.55 
Håringe 15.20-15.35 Österås 17.00-17.15 

onsdagÊ21/2,Ê20/3,Ê17/4,Ê12/6 Skogshäll 17.25-17.40 
Jonsboda 15.45-16.00 Tjust 17.50-18.05 
Flahult 16.40-17.00   
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 Sockenbladet ges ut av Bolmsö och Tannåker sockenråd 
BolmsöÊsockenråd:Êsockenradet@bolmso.se 

AndersÊOlsson,ÊHov,ÊordfÊ 

SaraÊEk,ÊÖsterås,ÊviceÊordf 

CarinaÊBolmblad,ÊHornsudde,Êsekreterare 

BoÊIngman,ÊÖsterås,Êkassör 

AgnesÊBolmblad,ÊHornsudde,Êwebbadmin 

KristinÊLindgren,ÊKärragård,Êledamot 

OveÊSandberg,ÊGranholmsvägen,Êledamot 

JohanÊKihlberg,ÊBollstadÊSolsätra,Êledamot 

WebbsupportÊbolmso.se:Êwebmaster@bolmso.se 

MailsupportÊbolmso.se:Êsupport@bolmso.se 

 

TannåkerÊsockenråd:Êsabine_elmquistlevin@yahoo.se 

SabineÊElmquistÊLevin,ÊFärle,Êordförande 

IdaÊJohansson,ÊGranelund,Êv.Êordförande 

LillanÊPapp,ÊSpången,Êsekreterare 

RolfÊBrorsson,ÊSkällandsö,Êkassör 

HelénÊFredriksson,ÊFlahult,Êledamot 

ThomasÊHasselroth,ÊFlahult,Êersättare 

ElinÊKarlsson,ÊFlahult,Êersättare 

WebbsupportÊtannaker.org:Êlillanfhb@gmail.com 

 

RedaktörÊsockenbladet:ÊVakant 

MaterialÊtillÊsockenbladet:Êmanus@bolmso.se 

KontaktaÊossÊgärnaÊomÊdetÊärÊnågotÊduÊtyckerÊviÊgjortÊbra,ÊellerÊmindreÊbra. 
DuÊkanÊocksåÊskickaÊinsändareÊellerÊskrivaÊgästkrönikaÊomÊduÊharÊnågotÊattÊbe-
rättaÊellerÊföreslåÊellerÊförmedlaÊtillÊstyrelsernaÊochÊallaÊläsarna. 
GlömÊinteÊattÊduÊkanÊskickaÊinÊochÊfåÊdinÊbildÊpåÊförstaÊsidan. 
OBS!ÊAlltÊinskickatÊmaterial,ÊbådeÊtextÊochÊbild,ÊmåsteÊvaraÊdittÊegetÊochÊ
fårÊejÊomfattasÊavÊnågonÊannansÊupphovsrätt! 
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NÄSTAÊMANUSSTOPP 
15ÊjuniÊkl.Ê12.00 

Manus till sockenbladet e-postasÊtillÊmanus@bolmso.se  
 

Mailboxen töms klockan 12.00  
den aktuella dagen för manusstopp! 

SockenbladetÊtrycksÊav: 

 
BesökÊvåraÊhemsidor: 
www.bolmso.se 
www.tannaker.org 

 
DuÊkanÊläsaÊsockenbladetÊpåÊhemsidornaÊ 

ochÊpåÊFaceBookÊockså! 
VillÊduÊhaÊsockenbladetÊiÊPDF-formatÊiÊettÊmail,ÊiställetÊförÊiÊbrevlådan,Ê

kanÊduÊmeddelaÊdetÊtill:Êwebmaster@bolmso.se 

BidragÊmottagesÊtacksamt 

TannåkerÊsockenråd: 
Bankgiro:Ê5813-2051 

BolmsöÊsockenråd: 
Bankgiro:Ê5850-5959 

Bolmsö-Tannåker 
till Tusen 

VårÊgemensammaÊvision 


